
“Navýšení kapacity – ZŠ Hostýnská” 
Příloha ZD – 2.2 Zkušenosti týmu  Příloha č. 3.2.2. 

 

Stránka 1 z 9 
 

Příloha zadávací dokumentace: „Zkušenosti týmu“ 

Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení použít pro doložení údajů pro hodnocení zkušeností týmu níže uvedené 

tabulky. 

 

Subkritérium „Zkušenosti hlavního manažera projektu“ 

Titul, jméno a příjmení hlavního manažera  

1. 

Název referenční zakázky  

Pozice hlavního manažera, na které v rámci 
referenční zakázky působil 

 

Stručný popis předmětu zakázky  

Objednatel, kontaktní osoba pro ověření 
reference včetně kontaktního e-mailu a 
telefonu 

 

Cena v Kč bez DPH  

Doba realizace  

Místo realizace  

Realizace v režimu Design & Build  

Realizace podle žlutého FIDICu (tj. podle 
Smluvních podmínek pro dodávku 
technologických zařízení a projektování-
výstavbu) 

 

2. 

Název referenční zakázky  

Pozice hlavního manažera, na které v rámci 
referenční zakázky působil 

 

Stručný popis předmětu zakázky  



“Navýšení kapacity – ZŠ Hostýnská” 
Příloha ZD – 2.2 Zkušenosti týmu  Příloha č. 3.2.2. 

 

Stránka 2 z 9 
 

Objednatel, kontaktní osoba pro ověření 
reference včetně kontaktního e-mailu a 
telefonu 

 

Cena v Kč bez DPH  

Doba realizace  

Místo realizace  

Realizace v režimu Design & Build  

Realizace podle žlutého FIDICu (tj. podle 
Smluvních podmínek pro dodávku 
technologických zařízení a projektování-
výstavbu) 

 

3. 

Název referenční zakázky  

Pozice hlavního manažera, na které v rámci 
referenční zakázky působil 

 

Stručný popis předmětu zakázky  

Objednatel, kontaktní osoba pro ověření 
reference včetně kontaktního e-mailu a 
telefonu 

 

Cena v Kč bez DPH  

Doba realizace  

Místo realizace  

Realizace v režimu Design & Build  

Realizace podle žlutého FIDICu (tj. podle 
Smluvních podmínek pro dodávku 
technologických zařízení a projektování-
výstavbu) 

 

4. Název referenční zakázky  



“Navýšení kapacity – ZŠ Hostýnská” 
Příloha ZD – 2.2 Zkušenosti týmu  Příloha č. 3.2.2. 

 

Stránka 3 z 9 
 

Pozice hlavního manažera, na které v rámci 
referenční zakázky působil 

 

Stručný popis předmětu zakázky  

Objednatel, kontaktní osoba pro ověření 
reference včetně kontaktního e-mailu a 
telefonu 

 

Cena v Kč bez DPH  

Doba realizace  

Místo realizace  

Realizace v režimu Design & Build  

Realizace podle žlutého FIDICu (tj. podle 
Smluvních podmínek pro dodávku 
technologických zařízení a projektování-
výstavbu) 

 

5. 

Název referenční zakázky  

Pozice hlavního manažera, na které v rámci 
referenční zakázky působil 

 

Stručný popis předmětu zakázky  

Objednatel, kontaktní osoba pro ověření 
reference včetně kontaktního e-mailu a 
telefonu 

 

Cena v Kč bez DPH  

Doba realizace  

Místo realizace  



“Navýšení kapacity – ZŠ Hostýnská” 
Příloha ZD – 2.2 Zkušenosti týmu  Příloha č. 3.2.2. 

 

Stránka 4 z 9 
 

Realizace v režimu Design & Build  

Realizace podle žlutého FIDICu (tj. podle 
Smluvních podmínek pro dodávku 
technologických zařízení a projektování-
výstavbu) 

 

 

Subkritérium „Zkušenosti stavbyvedoucího / zástupce stavbyvedoucího“ 

1. 

Název referenční zakázky  

Jméno a příjmení stavbyvedoucího / zástupce 
stavbyvedoucího a pozice, na které v rámci 
referenční zakázky působil 

 

Stručný popis předmětu zakázky včetně 
uvedení, zda se jedná o stavbu občanské 
vybavenosti nebo stavby obdobné 

 

Objednatel, kontaktní osoba pro ověření 
reference včetně kontaktního e-mailu a 
telefonu 

 

Cena v Kč bez DPH  

Doba realizace  

Místo realizace  

Realizace podle žlutého FIDICu (tj. podle 
Smluvních podmínek pro dodávku 
technologických zařízení a projektování-
výstavbu) 

 

2. 

Název referenční zakázky  

Jméno a příjmení stavbyvedoucího / zástupce 
stavbyvedoucího a pozice, na které v rámci 
referenční zakázky působil 

 

Stručný popis předmětu zakázky včetně 
uvedení, zda se jedná o stavbu občanské 
vybavenosti nebo stavby obdobné 

 

Objednatel, kontaktní osoba pro ověření 
reference včetně kontaktního e-mailu a 
telefonu 

 



“Navýšení kapacity – ZŠ Hostýnská” 
Příloha ZD – 2.2 Zkušenosti týmu  Příloha č. 3.2.2. 

 

Stránka 5 z 9 
 

Cena v Kč bez DPH  

Doba realizace  

Místo realizace  

Realizace podle žlutého FIDICu (tj. podle 
Smluvních podmínek pro dodávku 
technologických zařízení a projektování-
výstavbu) 

 

3. 

Název referenční zakázky  

Jméno a příjmení stavbyvedoucího / zástupce 
stavbyvedoucího a pozice, na které v rámci 
referenční zakázky působil 

 

Stručný popis předmětu zakázky včetně 
uvedení, zda se jedná o stavbu občanské 
vybavenosti nebo stavby obdobné 

 

Objednatel, kontaktní osoba pro ověření 
reference včetně kontaktního e-mailu a 
telefonu 

 

Cena v Kč bez DPH  

Doba realizace  

Místo realizace  

Realizace podle žlutého FIDICu (tj. podle 
Smluvních podmínek pro dodávku 
technologických zařízení a projektování-
výstavbu) 

 

4. 

Název referenční zakázky  

Jméno a příjmení stavbyvedoucího / zástupce 
stavbyvedoucího a pozice, na které v rámci 
referenční zakázky působil 

 



“Navýšení kapacity – ZŠ Hostýnská” 
Příloha ZD – 2.2 Zkušenosti týmu  Příloha č. 3.2.2. 

 

Stránka 6 z 9 
 

Stručný popis předmětu zakázky včetně 
uvedení, zda se jedná o stavbu občanské 
vybavenosti nebo stavby obdobné 

 

Objednatel, kontaktní osoba pro ověření 
reference včetně kontaktního e-mailu a 
telefonu 

 

Cena v Kč bez DPH  

Doba realizace  

Místo realizace  

Realizace podle žlutého FIDICu (tj. podle 
Smluvních podmínek pro dodávku 
technologických zařízení a projektování-
výstavbu) 

 

5. 

Název referenční zakázky  

Jméno a příjmení stavbyvedoucího / zástupce 
stavbyvedoucího a pozice, na které v rámci 
referenční zakázky působil 

 

Stručný popis předmětu zakázky včetně 
uvedení, zda se jedná o stavbu občanské 
vybavenosti nebo stavby obdobné 

 

Objednatel, kontaktní osoba pro ověření 
reference včetně kontaktního e-mailu a 
telefonu 

 

Cena v Kč bez DPH  

Doba realizace  

Místo realizace  

Realizace podle žlutého FIDICu (tj. podle 
Smluvních podmínek pro dodávku 
technologických zařízení a projektování-
výstavbu) 

 



“Navýšení kapacity – ZŠ Hostýnská” 
Příloha ZD – 2.2 Zkušenosti týmu  Příloha č. 3.2.2. 

 

Stránka 7 z 9 
 

Subkritérium „Zkušenosti vedoucího projekčního týmu“ 

Titul, jméno a příjmení vedoucího projekčního 
týmu 

 

1. 

Název referenční zakázky  

Pozice, na které vedoucí projekčního týmu 
v rámci referenční zakázky působil 

 

Stručný popis předmětu zakázky včetně 
uvedení, zda se jedná o stavbu občanské 
vybavenosti nebo stavby obdobné 

 

Objednatel, kontaktní osoba pro ověření 
reference včetně kontaktního e-mailu a 
telefonu 

 

Cena v Kč bez DPH  

Doba realizace  

Místo realizace  

Škola nebo školské zařízení  

2. 

Název referenční zakázky  

Pozice, na které vedoucí projekčního týmu 
v rámci referenční zakázky působil 

 

Stručný popis předmětu zakázky včetně 
uvedení, zda se jedná o stavbu občanské 
vybavenosti nebo stavby obdobné 

 

Objednatel, kontaktní osoba pro ověření 
reference včetně kontaktního e-mailu a 
telefonu 

 

Cena v Kč bez DPH  

Doba realizace  



“Navýšení kapacity – ZŠ Hostýnská” 
Příloha ZD – 2.2 Zkušenosti týmu  Příloha č. 3.2.2. 

 

Stránka 8 z 9 
 

Místo realizace  

Škola nebo školské zařízení  

3. 

Název referenční zakázky  

Pozice, na které vedoucí projekčního týmu 
v rámci referenční zakázky působil 

 

Stručný popis předmětu zakázky včetně 
uvedení, zda se jedná o stavbu občanské 
vybavenosti nebo stavby obdobné 

 

Objednatel, kontaktní osoba pro ověření 
reference včetně kontaktního e-mailu a 
telefonu 

 

Cena v Kč bez DPH  

Doba realizace  

Místo realizace  

Škola nebo školské zařízení  

4. 

Název referenční zakázky  

Pozice, na které vedoucí projekčního týmu 
v rámci referenční zakázky působil 

 

Stručný popis předmětu zakázky včetně 
uvedení, zda se jedná o stavbu občanské 
vybavenosti nebo stavby obdobné 

 

Objednatel, kontaktní osoba pro ověření 
reference včetně kontaktního e-mailu a 
telefonu 

 

Cena v Kč bez DPH  

Doba realizace  



“Navýšení kapacity – ZŠ Hostýnská” 
Příloha ZD – 2.2 Zkušenosti týmu  Příloha č. 3.2.2. 

 

Stránka 9 z 9 
 

Místo realizace  

Škola nebo školské zařízení  

5. 

Název referenční zakázky  

Pozice, na které vedoucí projekčního týmu 
v rámci referenční zakázky působil 

 

Stručný popis předmětu zakázky včetně 
uvedení, zda se jedná o stavbu občanské 
vybavenosti nebo stavby obdobné 

 

Objednatel, kontaktní osoba pro ověření 
reference včetně kontaktního e-mailu a 
telefonu 

 

Cena v Kč bez DPH  

Doba realizace  

Místo realizace  

Škola nebo školské zařízení  

 

 

Název účastníka: 

 

 

Datum a podpis odpovědné osoby: 


